ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:       /UBND

V/v cử cán bộ, công chức tham

gia thẩm định hồ sơ thông tin

về liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày 28 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo Công văn số 50/TB-SNV ngày 28/3/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng

Ngãi về việc thẩm định hồ sơ thông tin về liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ.

Nhằm kịp thời hoàn thiện phiếu điều tra thông tin về liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ

trong quý 1 năm 2025, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn cử cán bộ hoặc công chức phụ trách theo dõi quy trình thực hiện khảo sát

thông tin liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ tham gia thẩm định hồ sơ (cụ thể theo lịch đính

kèm).

TT Xã, TT

Tổng số lượng phiếu

Thời gian  Địa điểm  Mẫu số

01

(phiếu)

 Mẫu

số 02

(phiếu)

 Phụ

lục 01

(phiếu)

1 Hành Tín Đông 203 04 04 Thứ 2 ngày 31/3/2025

Sở Nội vụ

tỉnh Quảng

Ngãi, địa

chỉ: số 16

Chu Văn

An, phường

Trần Phú,

thành phố

Quảng

Ngãi, tỉnh

Quảng

Ngãi

2 Hành Tín Tây 177 45 45 Thứ 3 ngày 01/4/2025

3 Hành Thiện 216 54 54 Thứ 2 ngày 31/3/2025

4 Hành Thịnh 201 26 26 Thứ 3 ngày 01/4/2025

5 Hành Phước 158 59 59 Thứ 3 ngày 01/4/2025

6 Hành Đức 81 45 45 Thứ 2 ngày 31/3/2025

7 Hành Trung 83 43 43 Thứ 3 ngày 01/4/2025

8 Hành Minh 39 24 24 Thứ 2 ngày 31/3/2025

9 Hành Nhân 51 24 24 Thứ 2 ngày 31/3/2025

10 Hành Dũng 34 26 26 Thứ 3 ngày 01/4/2025

11 Hành Thuận 16 08 08 Thứ 3 ngày 01/4/2025

12 TT. Chợ Chùa 62 0 0 Thứ 2 ngày 31/3/2025

  Tổng cộng  1.321 358 358

Lưu ý: Cán bộ hoặc công chức phụ trách tham gia thẩm định hồ sơ khi đi

mang theo máy tính xách tay để tra cứu, hoàn thiện hồ sơ theo quy định.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn trương chỉ đạo triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP. HĐND&UBND;

- Lưu: VT, PNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-03-28T17:13:32+0700
	Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-03-28T17:48:14+0700

		2025-03-28T17:48:14+0700